Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ № 7/4

от  «13» августа 2018 г.                                                                       п. Кузьмичи

«О внесении изменений в

 Регламент Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.18  Устава Кузьмичёвского сельского поселения и протеста прокуратуры Городищенского района от 18.07.2018г №70-61-2018, Совет депутатов Кузьмичёвского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в Регламент Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 08.11.2005г. №2/3:

- пункт 2 статьи 18 Регламента Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«2. Заседание Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения считается правомочным, если на нём присутствует не менее чем 50 процентов от числа избранных депутатов.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       Глава Кузьмичёвского

       сельского поселения                                                                      С. В. Кордя